CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

OEC/182/2023 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de maio de 2023.

À
Família Paiva,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 129/2023, de autoria
da edilidade.

Sem mais para o momento, deixo minhas mais sinceras condolências aos
familiares e amigos por essa inestimável perda.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Júnior
PRESIDENTE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 U

H
T

8-
Z

B
JK

-9
V

E
G

-N
9N

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 10 de maio de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=UHT8ZBJK9VEGN9NY, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: UHT8-ZBJK-9VEG-N9NY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 U

H
T

8-
Z

B
JK

-9
V

E
G

-N
9N

Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=UHT8ZBJK9VEGN9NY
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UHT8ZBJK9VEGN9NY
		2023-05-15T11:33:23-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura